
UCHWAŁA Nr XXX/ 213 /12 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 27 grudnia 2012r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/77/11 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w 
drodze przetargu publicznego nieruchomości położonej we wsi Wólka Wiciejowska 

stanowiącej własność Gminy Cegłów. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)1 i z art. 13 ust.1 i art. 
37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 
20010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.)2 Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje : 
 

§ 1. 
 

W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XIV/77/11 z dnia 29 września 2011r w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej we wsi Wólka Wiciejowska stanowiącej 
własność Gminy Cegłów wprowadza się następujące zmiany: 
- w § 1 wyrażenie „0,1118 ha” zastępuje się wyrażeniem „0,1014 ha” 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr  62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz.1281, z 2012 r. poz. 567. 
 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 
poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz.1323, z 2011r. Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, Nr 
106 poz. 622, Nr 135 poz. 789, Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz. 1337. 
 



Uzasadnienie 
29 września 2011 r. Rada Gminy Cegłów podjęła uchwałę Nr XIV/77/11, w której wyraziła 
zgodę na zbycie działki Nr 154 w Wólce Wiciejowskiej stanowiącej drogę o zmiennej 
szerokości. W dacie podęcia uchwały dokumenty prowadzone przez Starostę Mińskiego i 
księga wieczysta dla tej nieruchomości wskazywały powierzchnie działki 0,1118 ha. 
W dniu 14 grudnia 2012 r wpłynęła do Wójta Gminy Cegłów decyzja Starosty Mińskiego z 
dnia 12 listopada 2012 r Nr G.6620.2.59.2012 o wprowadzeniu zmian w rejestrze gruntów 
prowadzonym przez Starostę w ten sposób, że dotychczasowa powierzchnia działki ulega 
zmianie i wynosi 0,1014 ha. 
Do dnia 27 grudnia 2012 r. Gmina nie zbyła przedmiotowej działki. 
W związku z powyższym należy wprowadzić powierzchnie zgodna z obowiązującymi 
dokumentami. 
 


